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ETUKANSI:  TOKO:  Tara hyppy, kuvaaja: Merle Holmberg

Nähdään,
Ralf

Tämän kirjoittaessani on varmasti suurin kes-
kusteluaihe Norjan tilanne. Useita koiria ovat 
kuolleet veriripuliin. Aivan kauhea tilanne. Toi-
vottavasti löytävät syyn ja toivottavasti tauti ei 
leviä muualle. Onneksi Suomen Kennelliitto 
sulki välittömästi kaikki Norjassa asuvat koirat 
pois kaikista virallisesta toiminnasta. Täytyy 
kehua Suomen Kennelliittoa todella nopeasta 
toiminnasta ja että tieto koirien sulkeutumi-
sesta pois toiminnasta tuli välittömästi ainakin 
ylituomareille ja todennäköisesti myös koetoi-
mitsijoille.

Koirien Tottelevaisuuden Suomen Mestaruus 
pidettiin elokuun ensimmäisenä viikonloppuna 
Paimiossa ja kokeen ylituomarina on ilo kertoa 
että kisa onnistui erinomaisesti. Kiitoksia tuli 
monelta eri tahoilta kilpailijoista, toimihenki-
löistä, Palveluskoiraliitolta ja Suomen Kennel-
liitosta. ISOT kiitokset kaikille teille jotka uhra-
sitte vapaan viikonlopun yhdistyksen vuoksi! 
Kaiken kaikkiaan oli paikalla noin 100 työnteki-
jää viikonlopun aikana ja kaikkia kyllä tarvittiin. 
Oli kyllä iso ponnistus meidän yhdistykselle 
kuten myös muille kolmelle yhdistyksille jot-
ka olivat mukana järjestämässä mestaruutta. 
Auran Nuuskuilla oli myös oma joukkue joka 
pärjäsi hyvin.

Viikonloppu sen jälkeen oltiin mukana järjestä-
mässä elonäyttelyä Raisiossa ja sekin onnistui 
erinomaisesti.  Siihenkin saatiin riittävä määrä 
talkoolaisia vaikka niitä oli aika vaikeata löytää. 

Teillekin ISOT kiitokset kun uhrasitte vapaan 
viikonlopun yhdistyksen vuoksi. Meidän yhdis-
tyksestä tähän vaikutta ehkä se että oli toinen 
iso tapahtuma edellisenä viikonloppuna. Tosin 
on ennenkin ollut haastavaa löytää työntekijöi-
tä näyttelyyn ja toki myös muihin yhdistyksen 
tapahtumiin. Mutta tämä ei ole luonnollisesti 
ainoastaan meidän yhdistyksen ongelma vaan 
muillakin on sama ongelma.

Marraskuussa järjestetään perinteiset pikku-
joulut. Tänä vuonna ravintola Bowlerissa niin 
kun viime vuonna. Tulkaa mukaan pitämään 
hauskaa.

Marraskuussa on myös yhdistyksen syyskoko-
us, toivottavasti mahdollisimman moni pääse 
paikalle. Kokouksen alussa muistetaan tämän 
vuoden valiotittelin saaneet. Jos koirasi on va-
lioitunut tänä vuonna, muista lähettää ajoissa 
tietoa tästä yhdistykselle.
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AGILITY-uutisia

kevään agilitykurssi

PETO-uutisia
Kaikki noutajarodut ovat voimakkaita ja melko suurikokoisia. Jotta noutajan kanssa voisi elää 
ja toimia, on sen oltava omistajansa hallinnassa. Kunnossa oleva perustottelevaisuus muo-
dostaa myös pohjan harrastamiselle koiran kanssa - olitpa sitten kiinnostunut metsästykses-
tä, käyttökokeista, agilitystä, näyttelystä...
Järjestämme peruskoulutusta pienryhmissä viiden koulutuskerran kursseina:
- 5-9 kk ikäisille pennuille perusjuttuja
- 10-18 kk junioreille jatkokursseja
- aikuisille koirille arkitottelevaisuutta
Kurssit ovat maksuttomia. Koulutus on kerran viikossa ja kursseille otetaan 8-10 koirakkoa 
ilmoittautumisjärjestyksessä.
Päivitetyt tiedot (kurssi, aika, paikka) sekä ilmoittautumisohjeet 
www.aurannuuskut.org -> Peto -> Koulutus. 
Tiedustelut aurannuuskutpeto@gmail.com  myös Helena Gustafsson 040 536 3082

Uudet kurssit alkavat taas keväällä Iso-Heikkilän kentällä.
Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet päivitetään nettisivuille talven aikana:

www.aurannuuskut.org  ->  Agility ->  Koulutus 
Seuraile myös seuran Facebook-sivua!
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VEPE- koetuloksia

VOI:

•	 Sileäkarvainen noutaja Majakkasaaren May Blitz, 
"Gösta", ohjaaja Päivi Henttonen, VOI2 84 pist 

AVO:
•	 Labradorinnoutaja Highhuts Nebulosa, "Hansu", 

ohjaaja Rea Suominen-Ahti, AVO1 93 pist
•	 Labradorinnoutaja Upwards Xbox, "Viljo", ohjaa-

ja Mira Nieminen, AVO3 65 pist
 
ALO:
•	 Chesapeakelahdennoutaja Miklaus Arctika, 

"Aida", ohjaaja Elina Koskinen, ALO1 100 pist, 
siirto AVO

•	 Sileäkarvainen noutaja Majakkasaaren Yövahti, 
"Topi", ohjaaja Katri Henttonen, ALO1 100 pist, 
siirto AVO

•	 Labradorinnoutaja Brufinn Nigrita, "Muusi", 
ohjaaja Ida Tallqvist, ALO1 92 pist, siirto AVO

•	 Sileäkarvainen noutaja Mei Dan Voltti, "Saku", 
ohjaaja Marjatta Eivola, ALO3 73 pist

•	 Labradorinnoutaja Vesipedon Merenkulkija, 
"Capo", ohjaaja Tiina Päiväläinen, ALO3 68 pist

 
SOVE:
•	 Labradorinnoutaja Upwards Daddy's Joy, "Matti", 

ohjaaja Ville Moilanen, SOVE1 75 pist, siirto 

17.8.2019 Rusko
Ylituomari Monica Lindroos

AVO
•	 Labradorinnoutaja Vesipedon Kippari, "Oiva", ohj 

Henna Partanen, 97 pistettä AVO1 siirto VOI, 
•	 Labradorinnoutaja Upwards Busybody,"Papu" ohj 

Jaana Valtanen, 75 pistettä AVO3, 
•	 Kultainennoutaja Pepstep Stella Sirius, "Sanni", 

ohj Seppo Virtanen, 75 pistettä AVO3, 

ALO
•	 Labradorinnoutaja Fiin Oksat Pois,"Pihka", ohj 

Arja Pylväs, 100 pistettä ALO 1 siirto AVO
•	 Labradorinnoutaja Upwards Discodancer,"Disco",  

ohj. Anne Friis, 98 pistettä ALO1

SOVE
•	 Labradorinnoutaja Vesipedon Merenkulkija, 

"Capo", ohj. Tiina Päiväläinen, 93 pistettä SOVE1 
siirto ALO, 

31.7.2019 Rusko
Ylituomari Monica Lindroos
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4.9.2019 Rusko
Ylituomari Jyrki Heino

AVO:
•	 labradorinnoutaja Adventurer’s 

HerMaj’sSecrtService, "Paroni",ohj. Leena Parta-
nen AVO1 100p, siirto VOI

•	 labradorinnoutaja Upwards Drop of Joy, "Dante", 
ohj. Anne Pekkin AVO3 75p

•	 novascotiannoutaja Ainstainin Bufferi Täynnä, 
"Tessa", ohj. Nicke Andersson AVO3 75p

 
ALO:
•	 sileäkarvainen noutaja Mei Dan Voltti, "Saku", 

ohj. Marjatta Eivola ALO1 99p
 
SOVE:
•	 kultainennoutaja Rushes Licence To Quickstep, 

"Rome", ohj. Tommi Turunen SOVE1 98p, Hyv.
•	 labradorinnoutaja Varjoahon Lea Sommer, "Smil-

la", ohj. Åsa Granström SOVE1 93p, Hyv.

AVO:
•	 labradorinnoutaja, Highhut's Nebulosa, "Hansa", 

ohjaaja Rea Suominen-Ahti, AVO1 100 pist, siirto 
VOI

•	 labradorinnoutaja, Adventure's Hermaj's secrt 
Service , "Paroni", ohjaaja Leena Partanen, AVO3 
65 pist.

•	 labradorinnoutaja, Upwards Velvet Helmet, 
"Roki", ohjaaja Marjo Kulmanen, AVO3 75 pist. 

•	 labradorinnoutaja, Upwards Xbox, "Viljo", ohjaaja 
Mira Nieminen, AVO1 98 pist.

 
ALO:
•	 novascotiannoutaja, Ainstainin Bufferi Täynnä, 

"Tessa", ohjaaja Nicke Andersson, ALO1 100 pist, 
siirto AVO

SOVE:
•	 labradorinnoutaja, Qubbling's Baby Jane, "Una", 

ohjaaja Jonna Laine, SOVE1 96 pist, siirto ALO

18.8.2019 Rusko
Ylituomari Monica Lindroos

Aukeaman kuvat: Jani Kilkki

Vepe-toimikunta	kiittää	Zoojatarta	yhteistyöstä



4/2019    RÄPYLÄTASSU

8

AN jäsen tiesithän, että 19.11.2019  
syyskokouksessa muistetaan myös  

Auran Nuuskujen tämän vuoden valioita
(viime syyskokouksen 29.11.2018 jälkeen valioituneita) 

 

Lähetä koirastasi seuraavat tiedot: 
ko.valion arvo, koiran rotu ja sukupuoli, virallinen nimi ja kutsu-

manimi, kasvattaja, omistaja ja mahd. myös ohjaaja  
viimeistään 9.11.2019 

 sähköpostilla: ANSihteeri@gmail.com

MUISTAMISIA EI LÄHETETÄ JÄLKEENPÄIN 
ne on noudettava tilaisuudesta henkilökohtaisesti 

(tai edustaja paikalla kokouksessa)
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TOKO koetuloksia
JUHANNUSMÖLLIT 17.6.2019 
Epäviralliset tokokisat. Tuomarina Jeanette Wikman, liikkeenohjaaja Arma Sulkamo.
Kisoihin osallistui yhteensä 6  koirakkoa; 4 koirakkoa ALO-luokkaan ja 2 koirakkoa AVO-
luokkaan.
Tuloksista julkaistaan kunkin luokan 3 parasta sekä AN-jäsenten tulokset (ei nollat).
 
AVO-LUOKKA

1. Chesapeakelahdennoutaja Miklaus Arctika AIDA, AN, 273,5p.
2. Bordercollie Woollandian Myrsky Gepardi MICKE, Eija Österlund, 216,5p
 

ALO-LUOKKA

1. Australiankelpie Ringarooma Mindreader KÄLLI, Marika Salminen, 167,5p
2. Labradorinnoutaja Qelju QELJU, Tilla Hietanen AN, 159p
3. Stabijhoun Frisian Eulalis Amarenske AMARE, Terttu Koskela, 139p

Kuvat: Anne-Elina Salo
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TOKO koetuloksia
TOKO-koe 25.6.2019 
Tiistaina 25.6.2019 pidettiin TOKOn iltakoe Kultanummen kentällä, Kaarinassa.
Kokeeseen osallistui yhteensä 10 koirakkoa; Erikoisvoittaja (EVL)-luokassa oli 7 koirakkoa, 
Avoimessa (AVO) luokassa oli 1 koirakkoa ja Alokas (ALO)-luokassa oli 2 koirakkoa.
Tuloksista julkaistaan kunkin luokan 3 parasta sekä AN-jäsenten tulokset (ei nollat).

Tuomari Ralf Björklund 
Liikkeenohjaaja Jeanette Wikman

EVL-LUOKKA
1. Dobermanni Red Label’s Nice Nitza, 
Tarja Simos-Grönholm, EVL2 235.5p.
2. Belgianpaimenkoira tervueren, Kuunsir-
pin Count On Me, Annika Lundell, EVL2 
224.5p.
3. Dobermanni Red Label’s Sweet Shanelle, 
Tarja Simos-Grönholm, EVL3 208.5p.

Kuvat: Katja Vossi

AVO-LUOKKA
1. Kultainennoutaja Pepstep Candy Crasher, 
Meeri Ginström AN, AVO3 217p.

ALO-LUOKKA
1. Labradorinnoutaja Hollandroy Look Up 
Leia, Matti Kolehmainen AN, ALO2 158p.
2. Saksanpaimenkoira Solholmens Quente, 
Päivikki Loponen, ALO2 141.5p
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02-276 1999
www.koirakissaklinikka.fi
Raviraitti 45, Metsämäki, 20380 Turku
Vi betjänar också på svenska!

Ajanvaraukseton

päivystys arkisin 8-10 

Ajanvarauksella 

päivystys lauantaisin 9-17
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TOKO koetuloksia

Epäviralliset tokokisat. Tuomarina Katja Vossi, liikkeenohjaaja Jeanette Wikman.
Kisoihin osallistui yhteensä 10 koirakkoa; 5 koirakkoa ALO-luokkaan ja 5 koirakkoa AVO-
luokkaan.
Tuloksista julkaistaan kunkin luokan 3 parasta sekä AN-jäsenten tulokset (ei nollat).
 
AVO-LUOKKA

1.  Chesapeakelahdennoutaja Miklaus Arctika AIDA, AN, 271p.
2.  Sileäkarvainen noutaja Mei Dan Moet et Chandon CANDY, Katja Virtanen AN, 266p.
3.  Mittelspitz Huraus Hurrikaani HURRI, Heli Ollila AN, 250p.
Kultainennoutaja Pepstep Candy Crasher SIIRI, Meeri Ginström AN, 210p.

SYYSMÖLLIT 21.8.2019 

ALO-LUOKKA

1.  Labradorinnoutaja Nokinutun Nicole NERA, Mervi Haukila AN, 177p.
2.  Welsh Corgi Cardigan Geestland’s Rare Rhime HILLA, Anna Fälden, 176p.
3.  Bordercollie Päkäpaimenen Selvät Sävelet ZAP, Jenni Hackzell, 173.5p.
Sileäkarvainen noutaja Heilurihännän Golden Tiger PÄD, Anu Honka AN, 164.5p.
Labradorinnoutaja Upwards Drop of Joy DANTE, Anne Pekkin AN, 114p.
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TOKO SM 2019 Paimio
Elokuussa Auran Nuuskut olivat mukana 
järjestämässä TOKOn Suomen Mestaruus-
kilpailut Paimiossa. Tapahtuma oli erittäin 
onnistunut, olemme saaneet paljon kiitosta 
niin kisailijoista kuin Palveluskoiraliitolta 
ja Kennelliitolta. Moni meidän jäsenistä oli 
mukana auttamassa, iso kiitos siitä!

Olin mukana koetoimikunnassa, koetoimi-
kunnan puheenjohtajana, mutta olin myös 
tapahtuman vastaavana koetoimitsijana ja 
voin kertoa että tapahtuman järjestämiseen 
tarvittiin paljon ihmisiä ja siihen meni myös 
paljon aikaa. Tässä lyhyt kertomus mitä tuli 
tehty. 

Koska toimin Varsinais-Suomen kennelpiirin 
TOKO-vastaavana, sain vuonna 2017 Palve-
luskoiraliiton TOKO-työryhmältä kyselyn, 
jos me voitaisiin järjestää TOKOn SM-kil-
pailut Varsinais-Suomen kennelpiirissä. Vii-
meksi oli järjestetty TOKOn SM-kilpailut 
Piikkiössä 2007, joten TOKO-työryhmä oli 
sitä mieltä että kilpailut voitaisiin järjestää 
uudestaan Varsinais-Suomessa 2018/2019.
2017 lähetin kaikille aktiivisille (TOKO) 
yhdistyksille viestiä ja kysyin jos löytyisi 
kiinnostusta järjestää isot kisat. Vastauksia ei 
juuri tullut, joten vastasin TOKO-työryhmäl-
le että ei ole kiinnostusta.

TOKO-työryhmä kuitenkin palasi aiheeseen 
jo vuoden 2017 lopussa joten lähetin uuden 
viestin yhdistyksille ja järjestettiin keskus-
telukokouksen aiheesta helmikuun alussa 
2018.

Kokoukseen osallistui ehkä kymmenkunta 
ihmistä, osa edustamassa tiettyä yhdistystä, 
muutama vaan mielenkiinnolla. Olin ennen 
kokousta tiedustellut Auran Nuuskut ry:n 
hallitukselta jos hallitus suostuu siihen että 
yhdistys osallistuu SM-kisojen järjestelyyn 
JOS on tarpeeksi kiinnostuneita yhdistyk-
siä. Hallitukselta sain suostumuksen, Auran 
Nuuskut ry on mukana jos on muita kiinnos-
tuneita yhdistyksiä.

Kokouksessa Auran Nuuskut ry, Lounais-
Suomen Spanielikerho ry, Turun Käyttö-
koirakerho ry ja Turunmaa Kennelyhdistys 
ry kaikki olivat sitä mieltä että järjestetään 
TOKOn SM-kilpailut vuonna 2019. Samas-
sa kokouksessa mietittiin jo valmiiksi ajan-
kohtaa sekä paikka missä kisat voitaisiin 
järjestää, mutta nämä asiat päätettiin sitten 
seuraavissa kokouksissa mitä pidettiin tä-
män neljän yhdistyksen kanssa.

Kaikki yhdistykset olivat olleet mukana 
järjestämässä eri lajien kokeita ja kilpailu-
ja, joten suurin osa koetoimitsijoista löytyi 
omilta yhdistyksiltä. Kaikki yhdistykset oli-
vat myös olleet mukana järjestämässä isoja 
näyttelyitä joten kokemusta tuli sieltäkin.
Ensimmäisessä kokouksessa perustettiin 
koetoimikunta. Koetoimikunnasta oli osal-
listujia jokaisesta yhdistykseltä. Minä sain 
kunnian toimia koetoimikunnan puheenjoh-
tajana, ja päätettiin myös että toimisin kiso-
jen vastaavana koetoimitsijana. 

Eläinlääkärin 
tarkastus 
lauantaina
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Päätettiin myös että järjestetään SM-kisat 
niin että joukkuekilpailusta kisataan sekä 
lauantaina ja sunnuntaina, erikoisvoittaja-
luokan karsinta kisataan lauantaina ja finaali 
sunnuntaina. Kalenterista katsottiin sopivak-
si kisa-viikonlopuksi elokuun ensimmäinen 
viikonloppu 2019, 3.-4.8.2019.

Kisapaikaksi valittiin Paimion Urheilu-
puisto Paimiossa. Turun Käyttökoirakerho 
ry oli mukana järjestämässä PK SM 2017 
juuri Paimiossa, Paimion Urheilupuistossa, 
joten tiedettiin että siellä oli tarpeeksi tilaa, 
ja myös tarvittavat tilat toimistoa varten ja 
keittiötä löytyi myös urheilupuiston läheltä, 
nuorisotalo Tillintuvalta.

Palveluskoiraliiton TOKO-työryhmä on se 
taho joka päättää SM-kisojen ylituomari, 
mutta koetoimikunta ehdotti meidän oma 
Ralf Björklund ylituomariksi ja tämä ehdo-
tus hyväksyttiin TOKO-työryhmässä. 
TOKO-työryhmä päätti myös SM-finaali-
tuomarit. Muut tuomarit saimme itse päät-
tää – TOKO-työryhmä piti tietysti hyväksyä 
meidän valinnat.

Vuoden aikana pidettiin säännöllisin vä-
lein kokouksia. TOKO-työryhmä on laati-
nut SM-ohjeistuksen ja sen mukaan tehtiin 
töitä. Käytiin tutustumassa kisapaikkaan, 
mietittiin yöpymispaikka tuomareille, suun-
niteltiin tapahtuman logo, lähetettiin sponso-
rointihakemuksia ja mietittiin työntekijöitä. 
Vuoden lopussa lähetettiin koeanomus Pal-
veluskoiraliittoon ja silloin avattiin myös 
meidän nettisivut.

Vuoden 2019 alussa saatiin viimeiset tuoma-
rit vahvistettuna. Varattiin kehiin liikkeenoh-
jaajia ja kortillisia TOKOn koetoimitsijoita.
Helmikuussa lähetettiin postitse kaikki kut-
sut Palveluskoiraliittoon ja Suomen Kennel-
liittoon ja samalla piti miettiä alustava aika-
taulu kisoihin.

Kesäkuun ensimmäinen päivä ilmoittautu-
minen kisoihin alkoivat ja ilmoittautuminen 
oli ensin aika hidas, mutta kuun lopussa il-
moittautumiset tippuivat sisään ihan hyvällä 
tahdilla. Kun ilmoittautumisaika oli mennyt 
umpeen, ilmoittautuneita joukkueita oli 41 
kpl ja ilmoittautuneita koiria oli 234 kpl. 
Ennen kisaa, kaikkien koirien tulokset piti 
tarkistaa (että kaikilla koirilla oli vaadittavat 
tulokset ennen kisaa), piti tehdä lähtölistoja, 
tulostaa arvostelulomakkeita, suunnitella 
liikejärjestyksiä, tehdä kehäsuunnitelmia, 
tehdä aikatauluja eläinlääkäritarkastukseen, 
päättää mikä tuomari tuomaroi mikäkin 
luokka ja liikkeet ja mikä liikkeenohjaaja 
menee mikäkin tuomarin kaveriksi. Sitten 
piti miettiä miten paljon tuolia, pöytiä, telt-
toja tarvitaan kisapaikalle? Mitä ruoka tarjo-
taan työntekijöille? Saadaanko joku yhdistys 
paikalle myymään ruokaa? Minne sijoitetaan 
muut myyntikojut? Entäs riittääkö park-
kipaikat? Ja sitten vielä työntekijät, oliko 
meillä tarpeeksi porukka tulossa auttamaan? 
Ja kaiken tämän kesken tuli kysymyksiä ki-
sailijoilta mitä piti vastata, tuli peruutuksia, 
varakoiria otettiin mukaan ja kokonaisia 
joukkueita jäivät pois. Muutama viikko en-
nen kisaa tuli vielä finaalituomarimuutos, 
sairastapauksen takia, ja piti miettiä finaaliin 
toinen tuomari. Mutta selvittiin.

Tuloslistat 
seinällä
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Perjantaina 2.8. päästiin kisapaikalle klo 
14.00 alkaen. Ensin paikalle mittaamaan 
kehät. Klo 16.30 mentiin Varsinais-Suomen 
Kennelpiirin varastolle Turussa hakemaan 
tuoleja, pöytiä ja telttoja ja sieltä suoraa ta-
kaisin Paimioon rakentamaan kisa-aluetta. 
Meillä oli avuksi paljon työntekijöitä joten 
rakentaminen meni hyvin ja nopeasti. 

Lauantaina 4.8., ensimmäinen kisapäivä, 
oltiin paikalla klo 6.30. Kisailijoiden ilmoit-
tautuminen alkoi klo 7.00, samalla alkoi 
myös eläinlääkäritarkastukset. Eläinlääkärit 
tarkastivat jokaisen koiran ja katsoivat jokai-
sen koiran liikkeet. Eläintarkastuksen yhtey-
dessä tehtiin luoksepäästävyyttä ja tarkastet-
tiin rokotukset ja sirut.

Klo 9.30 avattiin kisat, nostettiin Suomen 
lippu ja Palveluskoiraliiton lippu. Ylituoma-
ri Ralf Björklund avasi kisat. Palveluskoira-
liiton edustaja Mika Laaksonen piti puheen, 
myös Carina Savander-Ranne, joka on pit-
kään toiminut TOKO-työryhmän puheen-
johtajana, puhui.

Klo 10.00 alkoivat kehät. Lauantaina ar-
vosteltiin erikoisvoittajaluokan karsinta 
sekä joukkuekisan alokasluokka. Arvoste-
lulomakkeet siirtyi kehistä toimistoon mis-
sä laskettiin pisteet ja tulokset julkaistiin 
.pdf-muodossa nettiin sen mukaan kun ne 
valmistuivat. N. klo 16.00 pidettiin lau-
antain palkintojenjako, julkaistiin alokas-
luokan voittajat sekä erikoisvoittajaluokan 
karsinnan voittajat, samalla julkaistiin myös 
karsinnan 20 parasta joka pääsi sunnuntain 
finaaliin.

Sunnuntaina 4.8., alkoi myös klo 6.30, ja 
klo 7.00 oli taas eläinlääkärintarkastukset, 
samalla kaavalla kuin lauantaina. Klo 9.30 
avattiin kisapäivä ja klo 9.45 alkoivat voit-
taja- ja avoin luokan kehät. Klo 10.00 alkoi 
erikoisvoittajaluokan finaali.

Sunnuntaina pidettiin palkintojenjako n. klo 
17.00. Julkaistiin avoimen ja voittajaluokan 
voittajat sekä finaalin voittajat. Tämän jäl-
keen julkaistiin joukkuekisan voittajat sekä 
yksilökisan voittaja – se koirakko jolla oli 
karsintakisan ja finaalin parhaat yhteispisteet 
voitti. 

Palkintojenjaon jälkeen päätettiin kisat ja 
sitten jäljellä oli vaan kisa-alueen purku ja 
tuolien, pöytien ja telttojen toimittaminen ta-
kaisin piirin varastolle. 

Parin päivän aikana tehtiin hektistä töitä, to-
teutettiin melkein 2 vuoden työt – ja kaikki 
meni hyvin! Totta kai oli pieniä mutkia mat-
kalla, mutta ei mitään suurempaa. Kisojen 
jälkeen itselleni tuli tyhjä oli. Oliko tämä 
täällä? Kesti varmaan viikko ennen kuin olin 
kokonaan palautunut ”normaaliin elämään”. 
Olenko tyytyväinen kisoihin? Totta kai! 
Onko jotain mitä olisin voinut tehdä toisin? 
Totta kai! Tekisinkö sitä uudestaan? Totta 
kai… mutta ei ihan lähitulevaisuudessa.

Jeanette Wikman

EVL finaa-
lin liikkeet 
sunnun-
taina
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TOKO-SM, Tulokset – Top 3
Joukkue-SM:
1 T-Team Sport Dogs 1, 795p
2 LaTo1 (Lakeuden Tokoilijat), 781,1p
3 Suomen Sileäkarvaiset noutajat ry, 778,76p
-------------
35 Auran Nuuskut ry, 514,68p

Yksilö-SM:
1 TENDING PANTHER bordercollie Mari Leiviskä, 284,25p
2 VAUHTIMETSÄN HYVÄ TUULI labradorinnoutaja Veera Pelkonen, 280,875p
3 TENDING PIRAYA bordercollie Emmi Lavikka, 280,875p

2. ja 3. oli samat yhteispisteet, järjestys päätettiin SM ohjeiden mukaan, laskettiin karsinnasta 
ja finaalista tiettyjen liikkeiden yhteispisteet, tässä Veera Pelkosella ja Vauhtimetsän Hyvä 
Tuulilla oli korkeampi yhteistulos ja näin oli SM-2.

Erikoisvoittajaluokan karsinta (la):
1 TENDING PANTHER bordercollie Mari Leiviskä, 293,5 EVL1
2 TENDING PLEASURE bordercollie Pipsa Sahrman, 289 EVL1 
3 TENDING TRUSTY bordercollie Satu Paavilainen, 288,5 EVL1

Erikoisvoittajaluokka finaali (su):
1 TENDING PIRAYA bordercollie Emmi Lavikka, 287,75 EVL1
2 STJERNE bordercollie Maarit Hellman, 285 EVL1
3 TENDING PANTHER bordercollie Mari Leiviskä, 275 EVL1

Voittajaluokka:
1 MACNILLIAN YOU'LL NEVER WALK ALONE belgianpaimenkoira, tervueren Pernilla 
Tallberg, 295,5 VOI1 
2 PELÉ bordercollie Marika Heikkinen, 285 VOI1
3 TENDING EDGE bordercollie Sirke Viitanen, 281,34 VOI1
---------------
18 KAUHEE SMOK australiankelpie Mia Tikkanen, 200,84 VOI3 AN
19 KARE-SARAN A' VIVA hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen Marje Palomäki, 196 
VOI3 AN

Avoin luokka:
1 EATZ ASTA belgianpaimenkoira, malinois Kaisa-Leena Vento, 316,5 AVO1
2 TENDING PRICELESS bordercollie Therese Åberg, 315 AVO1 
3 PEATDIGGER PAX bordercollie Maria Vuorenmaa, 314 AVO1

Alokasluokka:
1 HARVAHAMPAAN PAINTED ON MY HEART sileäkarvainen noutaja Heidi Siipo, 198,5 
ALO1
2 MIELETÖN MEININKI belgianpaimenkoira, groenendael Heidi Kailio, 192,84 ALO1
3 QUICKET MISTLETOE bordercollie Anu Ahola, 192,34 ALO1
---------------
14 SAUNAJAAKON BLITZEN bordercollie Sanna Lipponen, 186,84 ALO1 AN
42 MUSAMÄEN PUNAPAJU novascotiannoutaja Katja Vossi, 169 ALO1 AN
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TOKO SM 2019 Paimio
Suomen mestarin haastattelu
Haastattelija: Katja Vossi
Kuvat: Sporttirakki

Haastateltavaksi saimme vuoden 2019 tot-
televaisuuden SM-kultaa voittaneen Mari 
Leiviskän.   

Keitä olette?
5-vuotias bordercollieuros Roima (FI & S 
TVA, JK2, TSM-19 Tending Panther) & 
Mari Leiviskä. Tokoa olen harrastanut noin 
20-vuotta, ensin hoffinarttu Ronjan kanssa ja 
nyttemmin neljän eri bordercollien kanssa. 
Tokon lisäksi olen harrastanut pk-jälkeä ja 
agilitya.

Miltä tuntui voittaa tottelevaisuuden SM-
kultaa? 
SM-kullan voittaminen tuntui aivan huike-
alta. Taso Suomessa on kova, mukana oli 
paljon taitavia koiria ja etukäteen oli vaikea 
edes kuvitella, että onnistuminen ja voitto 
osuisi juuri omalle kohdalle. 

Viime vuonna loukkaantuminen esti SM-
kilpailuun osallistumisemme, joten tämä oli 
meille Roiman kanssa ensimmäinen kerta, ja 
olin ylipäänsä kiitollinen ja iloinen siitä, että 
päästiin mukaan!

Mitä vaatii pärjääminen tokon huipulla? 
Tokon huipulla pärjääminen vaatii pitkä-
jännitteistä ja ahkeraa harjoittelua. Treenien 
suunnitelmallisuutta ja loputonta intoa hioa 
liikkeitä mahdollisimman hyviksi sekä mo-
tivaatiota miettiä mitä voisi tehdä vielä pa-
remmin. Myös treenikavereiden apu ja tuki 
on todella tärkeää! Lisäksi vaaditaan hyvää 
yhteistyötä koiran ja ohjaajan välillä.

Miten valmistauduitte kisaviikonloppuun 
ja miten kisaviikonloppu teiltä kokonai-
suudessaan sujui?
Roiman treenit kohti SM-kisoja sisälsivät 
niin isomman porukan kehätreenejä, kisa-
maisempaa kokonaisuustreeniä kuin yksi-
tyiskohtien viilaamista. Treenaamisen ohella 
Roima pääsi normaalia tiheämpään tahtiin 
hierottavaksi, jotta kroppa olisi mahdolli-
simman hyvässä kunnossa viikonlopun koi-
tosta varten. Helteisillä kesäkeleillä lenkkei-
lyt hoidettiin enimmäkseen uimisen turvin.

Kisaviikonloppu sujui kaikin puolin hyvin! 
Roima on iloinen ja aina positiivinen kaveri, 
eikä se häiriinny helposti erilaisissa kisaym-
päristöissä tai olosuhteissa. Myös reissuka-
verina Roima on varsin mutkaton ja helppo.

Lauantain karsinnassa suoritusvuoromme 
oli melko alkupäässä. Erikoisvoittajaluokka 
oli jaettu neljään eri kehään. Ensimmäisessä 
kehässä olleet tunnistusnouto ja ruutu olivat 
ehkä ne jännittävimmät liikkeet. Tunnistus-
noudossa Roimalla oli ollut talven kisoissa 
hieman epätasaisuutta ja sitä oli työstetty ko-
vasti kevään sekä kesän aikana. Ruutuliik-
keessä eteenlähetys on aina jännittävä, ja li-
säksi Roima oli kisoja edeltävissä treeneissä 
kaahaillut joitain kertoja ruudusta takaa yli. 
Nämä sujuivat kuitenkin hyvin ja muutenkin 
Roima teki varsin tasaista suoritusta! 

Tavoitteemme karsintakilpailuun oli tehdä 
mahdollisimman ehjä suoritus ilman mitään 
lisäkäskyjä taikka muita selkeitä virheitä ja 
se toteutui! Lopulta suoritus riittikin karsin-
tapäivän voittoon!
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Sunnuntaina arvoin meille numeron 20, eli 
olimme viimeisenä suoritusvuorossa. Tällä 
kertaa evl tehtiin kolmessa osassa, ja ensim-
mäiseen kehään tuli varsin pitkä odotus. Ta-
voitteena oli jälleen saada mahdollisimman 
ehjä, oman tason mukainen suoritus sekä 
tietysti päästä nauttimaan finaalikehässä ole-
misesta! 

Roima tuntui kehässä iloiselta itseltään ja 
teki jälleen tasaista suoritusta. Ruutuliikkee-
seen lipsahti yksi kaksoiskäsky, mutta lopul-
ta kuitenkin pisteet riittivät päivän kolman-
neksi parhaaseen suoritukseen ja yhteistulos 
SM-kultaan!

Miten teidän tokoilut jatkuvat SM-kiso-
jen jälkeen? Mitä tavoitteita teillä on tu-
levaisuudessa?
SM-kisojen jälkeen Roima sai huilia muu-
taman viikon ja Roiman pikkuveli Yoda sai 
hieman enemmän treeniaikaa. Nyt on jo 
palattu Roimankin kanssa normaaliin treeni-
rytmiin. Seuraavaksi meitä odottavat tokon 
PM-kisat Tanskassa marraskuun alussa. 

Millaisia terveisiä lähettäisit tokoileville 
ja muille jäsenillemme?
Roima toivottaa kaikille lukijoille oikein hy-
vää syksyn alkua sekä erittäin innokkaita ja 
vauhdikkaita tokotreenejä!
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TOKO SM 2019 Paimio
Suomen mestaruus -hopeamitalistin haastattelu
Haastattelija: Katja Vossi
Kuva: Tiina Palmu

Haastateltavana vuoden 2019 tottelevaisuu-
den SM- hopeaa voittanut Veera Pelkonen.   

Keitä olette?
Veera Pelkonen. Tokotaustani on pitkä, en-
simmäinen varsinainen "harrastuskoira" ja 
ensimmäinen metsästyslinjainen labbis tuli 
minulle vuonna 2006, mutta jo ennen sitä 
treenasin tokoa sekarotuisen koiran kans-
sa. Tämän vuoden SM tokon hopeaa voitin 
oman kasvattini "Vinkin" (FI TVA RTK2 
BH Nomeb AVO1 WT ALO1 Vauhtimetsän 
Hyvä Tuuli) kanssa. Vinkki on 5-vuotias ja 
voittanut rotumestaruuksia, piirinmestaruuk-
sia ja oli viime vuoden tokon MM-kokeessa 
hyvällä ykköstuloksella karsintapäivän paras 
"muun rotuinen kuin bc".

Miltä tuntui voittaa tottelevaisuuden SM-
hopeaa?
Olin hyvin yllättynyt hopean voittamisesta. 
Vinkin antura rikkoutui kesällä pahasti lasin-
sirujen vuoksi, jonka takia emme pystyneet 
valmistautumaan kokeeseen kunnolla.

Mitä vaatii pärjääminen tokon huipulla?
Se vaatii intoa treenata pikkutarkasti hyväk-
si. Ohjaajalta on löydyttävä loputon halu 
kehittää sekä koiraansa että itseään parem-
maksi. Täytyy myös päästä riittävän tilaviin 
halleihin ja kentille treenaamaan. 

Miten teidän tokoilut jatkuvat SM-kiso-
jen jälkeen? Mitä tavoitteita teillä on tu-
levaisuudessa?
SM kisojen jälkeen osallistuimme rotumes-
taruuteen ja piirinmestaruuteen, jotka mo-
lemmat voitimme. Ensi keväänä Vinkillä 
saattaa olla pennut, jolloin meiltä jää monia 
kokeita väliin. 

Millaisia terveisiä lähettäisit tokoileville 
ja muille jäsenillemme?
Yleensä ottaen noutajat ovat hyviä harras-
tuskoiria. Oikeanlaisilla treeneillä voi päästä 
huipullekin. Se toki vaatii ahkeran treenaa-
misen lisäksi tiettyjä ominaisuuksia sekä 
koiralta että ohjaajalta, mutta jokainen voi 
varmasti kehittyä paremmaksi. Itse pidän 
tärkeänä, että vaikka treenaisi tavoitteelli-
sestikin, tekemisessä pitää säilyä ilo, -sekä 
koiralla että ohjaajalla, mutta etenkin heidän 
välillään. Tällöin jaksaa treenata ahkerasti ja 
treenit tekevät hyvää koiralle, ohjaajalle ja 
koirakon väliselle suhteelle.
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Haastattelijana Katja Vossi
Haastattelussamme Auran Nuuskujen jouk-
kue tottelevaisuuden SM-kilpailuissa Pai-
miossa. Menestystä ei joukkuetasolla tullut, 
mutta yksilösuorituksissa saavutettiin henki-
lökohtaisia onnistumisia.  
Joukkueen jäseniltä saatiin vastauksia seu-
raaviin kysymyksiin. 
Keitä olette?
Missä luokassa tokossa kilpailit SM-ki-
soissa?
Oletko ennen kilpaillut tokon SM-kisois-
sa? Miltä tuntui osallistua?
Miten suoriuduitte omasta urakastanne? 
Opitko jotain uutta koirastasi/itsestäsi?
Millainen fiilis jäi SM-kisoista?
Miten teidän tokoilut jatkuvat SM-kiso-
jen jälkeen? Mitä tavoitteita on tulevai-
suudessa?
Halutessasi voit lähettää tokoileville jäse-
nillemme tokoterveisiä?

Sanna Lipponen ja Rin
Olen Sanna Lipponen ja koirani on Sauna-
jaakon Blitzen "Rin". Rin on 4,5 - vuotias 
bordercollie, ja osallistuminen Paimion to-
kon SM-kisoihin oli meille molemmille en-
simmäinen kerta. Tokossa Rin oli muutama 
vuosi aiemmin kisannut yhden kerran alo-
kasluokan ykköstuloksen verran. Kun huo-
masin, että tänä vuonna isot kilpailut pidet-
täisiin aivan täällä lähellä ja AN laittoi vielä 
joukkuehaun auki, olin heti innolla mukana, 
vaikka tokoilut oli jo aika unholassa ja laji 
tuntui kovin vieraalta. Tavoitteeksi hakulo-
makkeeseen ilmoitin, että tullaan pitämään 
hauskaa.

AN järjesti kerrassaan loistavia yhteistreene-
jä ennen kisoja, ja totesin, että olen enemmän 
pihalla, kuin luulinkaan. Päästiin muutamiin 

Auran Nuuskujen toko-joukkueen jäsenten 
haastattelut

harjoituksiin mukaan ja vähän tehtiin koto-
na jotain palasia. Luotin siihen, että hyvä 
yhteistyömme toisesta harrastuslajistamme 
kantaa ja muuten isot arvokisat ovat meille 
tuttu asia. Lähdettiin rennolla asenteella mu-
kaan, eikä alettu viilailemaan pilkkuja. 

Paimiossa osallistuttiin alokasluokkaan. 
Suurimmaksi päivän haasteeksi tulikin yl-
lättäen luoksepäästävyys, mitä Rin hieman 
jännitti mutta siitäkin selvittiin. Auran Nuus-
kulaiset olivat kyllä niin avuliasta porukkaa, 
että oli todella helppo ja mukava kisata. Sai 
koko ajan tietoa, mikä numero on parhail-
laan suoritusvuorossa ja koska oma vuoro 
on, missä milloinkin pitäisi olla, palkkaa-
misessa oli avustaja, videot otettiin ja kaikki 
kyllä palveltiin, kiitos! Ja oli meillä hieno 
oma telttakin, jossa koirien oli hyvä päivä 
viettää.

Itse surin jo etukäteen, että harmillisesti alo-
kasluokka on niin lyhyt, ettei kehässä ehdi 
kauaa olla. Onneksi tekemään pääsi kolme 
kertaa, kun alo oli jaettu kolmeen eri kehään. 
Väleissä pääsi myös palkkaamaan koiran no-
peasti, mikä oli mukavaa.

Meillä oli tosi hauskaa! En kyllä jännittä-
nyt oikeastaan yhtään ja osasin nauttia yh-
dessä tekemisestä ja siitä mikä on kaikkein 
tärkeintä. Rin teki sen mitä oli opetettu ja 
enemmänkin. Yksi odottamaton pikkujuttu 
kävi maahanmenon kanssa, mutta kaikkea 
nyt sattuu. Pisteitä kertyi 186,84. Hirmu 
tyytyväinen olin ja ajattelin, että voisihan 
tokoiluja aina silloin tällöin vaikka jatkaa-
kin. Kuinka ollakaan, ajatukset on jo kohti 
piirinmestaruuskisoja. Iso kiitos suuren työn 
tehneille Katjalle ja SM-kisojen järjestäjille 
tästä mahtavasta kokemuksesta!
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Katja Vossi ja Noomi, Sanna Lipponen ja Rin. Kuva: Elina Saari

Katja Vossi ja Noomi
Heippa Nuuskulaiset! Olen Katja Vossi ja 
tokoillut nyt sellainen vajaa 15 vuotta. SM-
kisoissa edustettiin nuorimman, 2 –vuotiaan 
tollerini Musamäen Punapajun ”Noomin” 
kanssa. Noomin kanssa osallistuimme alo-
kasluokkaan. Kyseessä oli SM-depyyttiim-
me. Fiilis osallistua Sm-kisoihin oli huikea, 
valmisteluja koetta varten tehtiin jo alkuvuo-
desta asti. Oli hienoa kisata ”kotinurkilla”. 
Suoriuduimme urakasta suhteellisen kivasti. 
Saimme ykköstuloksen, joka oli tavoitteena-
kin. Lisäksi saatiin hyvä arvokisakokemus 
minulle ja Noomille. Noomi pystyi varsin 
hyvin fokusoimaan tehtäviin, muutamia 
herpaantumisia lukuunottamatta. Oma pää-
koppani pysyi suht hyvin kasassa, vaikka 
pieniä virheitä tulikin omaan piikkiin. Siitä 
olen ylpeä, että sain tuettua kisakumppania-
ni hankalissa paikoissa ja näin pääsimme 
maaliin yhdessä. Uskon, että harjoituksen 
ja useampien kisakokemusten myötä tark-
kuus paranee ja herpaantumiset vähenee. 

Kisaviikonlopusta jäi huikean hyvä fiilis. 
Onnistuimme omassa suorituksessamme 
lauantaina ja sunnuntaina sain olla finaa-
lissa liikkeenohjaajana, se oli suuri kunnia. 
Kisaviikonlopun kruunasi vielä yhden esiku-
vani, minulle ja Noomille tärkeän henkilön 
Marin Suomen mestaruus. Sm-kisojen jäl-
keen pidimme parin viikon hengähdystauon 
treeneistä ja tein treeni-/kisasuunnitelman 
loppuvuoteen. Tulevaan syksyyn mahtuu 
niin tekniikan viilaamista, vireenhallintaa, 
kisakäytöksen ja -rutiinien hiontaa, yksäreitä 
ja tietysti viikkotasolla treenien lisäämistä. 
Jos kaikki menee suunnitellusti, niin tarkoi-
tus on tämän vuoden lopulla korkata avoin 
luokka. Tokon piirimestaruuskokeet jätetään 
tältä vuodelta väliin, koska neitosen juoksut 
ovat tuloillaan.  

Toko on huippukiva harrastus ja Auran 
Nuuskuissa meillä on mielettömän mukavaa 
tokoporukkaa! Nähdään siis tokokursseilla 
ja tokotapahtumissamme ja seuratkaa ih-
meessä yhdistyksemme tokotoimintaa face-
bookin kautta ryhmässä AN Tokokoulutuk-
set! Tokoilemisiin =)
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Olen Katja Virtanen ja kisattiin Candyn 
”Mei Dan Moet et Chandon” kanssa tokon 
SM-kisoissa AVO-luokassa. Candy on sileä-
karvainen noutaja ja osallistuessaan kisoihin 
5-vuotias narttu. Tokoa olemme harrastaneet 
jo pienestä pitäen, mutta vasta viime vuonna 
aloimme kisaamaan tavoitteellisesti edeten 
kolmella ALO1 tuloksella kera TK1 AVO-
luokkaan.

Tämä oli meidän ensimmäinen tokon SM-
osallistuminen ja koen että se oli aivan 
omanlaisensa hieno kokemus. Puitteet ja jär-
jestelyt olivat aivan omaa luokkaa kaikkine 
tuomari, toimihenkilö ja osallistuja järjeste-
lyineen. Oli hienoa päästä osallistumaan ja 
edeskerran elämässä kokemaan SM-tasoiset 
kisajärjestelyt. Osallistuminen oli jännittä-
vää ja toki vaati enemmän valmistautumis-
ta kuin ihan normaaliin kokeeseen tai koko 
kisakauteen. Luokan läpimeno kun kokeessa 
tapahtui neljässä osassa ja häiriöt sekä ih-
mismäärät olivat aivan omaa luokkaa, niin 
niitä oli hyvä treenata etukäteen ihan omalla 
tavallaan.

Meidän suoriutuminen kokeessa ei nyt tuot-
tanut aivan toivottua tulosta. Siis ei min-
käänlaista tulosta. Tässä kohtaa jo itse vain 
hymyilen, vaikka toki harmittaa. Olen sen 
verran kilpailuhenkinen, että olisin tieten-

kin halunnut tehdä parasta tekemistä Auran 
Nuuskuille yhdessä Candyn kanssa. Silloin 
kun sen ”ei niin toivotun tuloksen” saa, niin 
pitää löytää muita positiivisia asioita osallis-
tumisesta. Kuten vaikka hyvä ryhmähenki 
joukkueessa tai osa-onnistumiset kuten hie-
no palaute tuomarilta paikalla olosta 10ar-
voisesti tai ylipäätäänsä se, että osallistui ja 
yritti ainakin parhaansa. Yrittänyttä ei laite-
ta, vai miten se meni.

Meidän tokoilut jatkuu SM-kisojen jälkeen 
normaalisti treenaten kohti seuraavia kisoja. 
Viime vuonna asetin tavoitteen edetä luokka 
kerrallaan ja sillä tiellä siis jatketaan. Haa-
veena on edetä luokittain onnistuen TK:n 
arvoisesti. Katsotaan siis mihin osaaminen 
riittää eikä oteta turhia paineita. Eli vaikka 
AVO-luokasta se ensimmäinen ykkönen tu-
lisi niin jatkettaisiin vielä kisaamista tavoi-
tellen TK2 koulutustunnusta.

Meidän osallistuminen olkoon se hyvän 
mielen osallistuminen ja esimerkki siitä, että 
aina ei vain onnistu. Mutta se mitä tapahtuu 
sen jälkeen onkin sitten ratkaisevaa. Meille 
se on se, että ei luovuta vaan otetaan opiksi, 
mietitään asioita, kootaan ajatukset ja yrite-
tään uudestaan. Sisulla siis eteenpäin! 

Lopuksi vielä erityiskiitos Auran Nuuskuil-
le, kun pyysitte mukaan joukkueeseen ja 
mahdollistitte tämän kokemuksen! Terkuin, 
Katja & Candy <3

Katja Virtanen ja 
Candy. 

Kuva: Katja 
Virtanen
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Mia Tikkanen ja Kasku
Olen Mia Tikkanen ja koirani australiankel-
pienarttu Kasku (Kauhee Smok), ikä hiukan 
vajaa 7v. Olen ollut koiraharrastaja vuodes-
ta 1992, ensin pääasiassa tokoa kultsun ja 
leonberginkoiran kanssa, sitten mukaan tuli 
agility ja kelpiet ja sillä tiellä ollaan hyvin 
vahvasti. Kilpailimme VOI-luokassa.

Tämä oli toinen kerta SM-joukkueessa. 2007 
olin Nuuskujen joukkueessa kultsu Bondin 
(Häämörin Nakke Nakuttaja) kanssa. On 
aina kunnia-asia saada kisata joukkueessa ja 
kiva, että saatiin tulos.

Meidän tuloksena VOI3. Alku meni todel-
la hyvin, mutta sitten oma ote hieman her-
paantui ja viimeisiin liikkeisiin mentäessä 
Kaskukin alkoi tehdä omia sovelluksia. Olin 
kuitenkin tyytyväinen siihen miten meidän 
molempien hermot pitivät, kisakestävyyttä 
pitää vielä parantaa, jotta keskittyminen säi-
lyisi loppuun asti.

Onhan isot kisat hieno kokemus, pitkä päivä 
vaatii kuitenkin erilaista valmistautumista 
kehään menoon kuin tavallinen koepäivä. 
Erityisesti edelleen hymyilyttää tiukka lää-
kärintarkastus kaikille koirille. Yli 10 vuot-
ta agilitya harrastaneelle ja arvokisoissakin 
kilpailleelle ihmiselle oli melkoinen yllätys, 
miten tarkasti koirat tutkittiin SM-tokoke-
hään pääsemiseksi. Mutta hyvin meni sekin 
melko pidättyväisen koiran kanssa ja voim-
me hyvillä mielin jatkaa ratojen juoksemis-
ta ykköslajinkin parissa, koiran fysiikka on 
kunnossa.

Tokoilu jatkuu luultavasti hyvin kevyesti 
EVL-liikkeisiin tutustuen. Ylin luokka saat-
taa olla meidän kummankin hermorakenteel-
le liian vaativa, mutta kiva eläkelajihan tämä 
olisi Kaskulle. Nyt keskitytään kuitenkin 
vielä parisen vuotta estehyppelyyn.

Mia Tikkanen ja 
Kasku. 

Kuva: Mia Tikkanen
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Marje Palomäki ja Viva
Olen Marje Palomäki, koira lk hollanninpai-
menkoiranarttu JK2, TK1, TK2, RTK4 Viva, 
5,5v. 

Kisattiin VOI- luokassa. Olen kisannut 
muutaman kerran SM- kisoissa eri koirilla. 
Vivalla oli toinen kerta. Ekalla kerralla tuli 
AVO1-tulos. Suoriuduimme kisaurakasta 
toisaalta hyvin, että 3-tulos tuli, mutta oi-
keastihan sitä metsästetään ykköstuloksia . 

Viva teki pienet alkuvirittelyt hyvin, mutta 
tuntui kehissä jotenkin tahmealta, vaikka en 
edes kovin jännittänyt. Ja hassusti teki kaikki 
vaikeat liikkeet, mutta noudon palautus oli 
ongelmana, kaikkiin jäi seisomaan metrin 
päähän. Harmittaa vähän toki, kun olisi voi-
nut olla hyvät mahkut ykköstulokseen, mutta 
tämä on koiraurheilua 

Mutta hyvillä mielin, että tehtiin parhaam-
me, mutta noudon palautusten höyläys jäi 
liian myöhälle, niin näin siinä kävi. 

SM:ien jälkeen ei olla ehditty tokoilla, muut 
lajit ovat vieneet ajan. Talvella jatkuu. Ta-
voitteena TVA, ehkä seuraavana talvena. 
SM-kisat on hieno kokemus, kannattaa jos-
kus mennä. Ja kannattaa ajoissa treenata eri-
laisissa paikoissa ja liikkeet kuntoon. Nyt oli 
aivan mahtavaa, kun alueen toko-harrastaji-
en kanssa oli isoja yhteistreenejä. Tsemppiä 
kaikille treeneihin

Viva

Kuva: Marje Palomäki

Milla & Aada

Kuva: Sini Sorvari
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NOME-tuloksia
NOU 28.- 29.9.2019 Kemiö
Tuomari Ari Huttunen

Lauantai 28.9.2019

sku Kvarntorpet's Midsummer Wildboy, 
FI40214/17, s. 24.6.2017 kasv. Hällsten-Pada 
Birgitta, Pada Alf, Jungsund om. Ismo Ruis, ohj. 
Ismo Ruis    NOU 1

kkn LT JMVA Juhellus Xo Hedda, FI16453/18, 
s. 19.1.2018 kasv. Päivi Erkko-Koskinen, 90450 
Kempele om.&ohj. Gunveig Sundén    
   NOU 1

lbn Wild Wine Vanessa, FI40287/15, s. 26.6.2015
kasv. Laukallio Birgitta, Mynämäki om.&ohj. 
Koskelainen Sonja    NOU 1

lbu Follies forever young, FI19392, s. 14.2.2018
kasv. Anna-Liisa & Helena Kaitila, Sammatti 
om.&ohj. Minna Härmälä  NOU 1

kkn Brightness Of Love Holycurly, FI11703/19, 
s. 31.5.2018 kasv. Elizabete Vitola, Riika 
om.&ohj. Liisi Vinho  NOU 1

lbu Kotilinnun Onnentähti, FI32248/17, s. 
11.5.2017 kasv. Pirjo Välimäki, Söörmarkku 
om.&ohj. Leena Hauhola NOU 1

skn LT JMVA LV JMVA EE JMVA BALT JMVA 
Majakkasaaren Ruskan Reivitär, FI36735/14, s. 
14.6.2014 kasv. Minna Latva, Kaarina om. Katja 
Vehviläinen, ohj. Salmela Juha-Matti   
   NOU 1

Sunnuntai 29.9.2019

sku Finnflats Liepard, FI17808/18, s. 10.2.2018
kasv. Heidi Vainio & Tuula Ehrman, Taivassalo 
om.&ohj. Heidi Vainio  NOU 1

NOME-B AVO 28.9.2019 Kemiö
Tuomari Taru Hiltunen

lbn BATMOORS POWER VENTO, FI35010/17, 
s. 23.10.2015 kasv. Iben Pytlick&Thomas Plam-
boeck, Tanska om. Miso Sipola, ohj. Veronica 
Lindahl    AVO 3

lbu Neverheard Gundogs Andy, FI19269/15, s. 
5.2.2015  kasv. Nurmi Mervi & Nurmi Sami, Salo 
om. Anni Forsman & Elisa Forsman, ohj. Elisa 
Forsman    AVO 3

kku FI MVA Caballus Keep Calm, FI47568/15, s. 
22.8.2015  kasv. Tiina Illukka, 21500. om. Mikael 
& Mirkka Montonen, ohj. Mikael Montonen.  
   AVO 3 

knu FI JVA Pendolinon Tq Jazz, FI23012/16, s. 
10.3.2016  kasv. Teija Hemmilä, Ylikiiminki 
om.&ohj. Liisa Ewart.  AVO 1

lbn Metsäsuharin Lumikuningatar, FI18719/15, s. 
7.2.2015  kasv. Mari Koivisto, 08500 Lohja 
om.&ohj. Tapio Nieminen & Meri Nieminen.  
   AVO 1

lbu Hakukoneen Messenger, FI13689/16, s. 
25.12.2015 kasv. Taru Naapuri, Mäntsälä 
om.&ohj. Tuomas Murtomaa & Julia Gustafsson.  
   AVO 3 

lbn Metsäsuharin Lumikide, FI18722/15, s. 
7.2.2015 kasv. Mari Koivisto, Sammatti 
om. Minna & Olli-Pekka Vainio. ohj. Minna Aalto-
Vainio.    AVO1

lbu Namusillan Porthos, FI21089/15, s. 24.2.2015  
kasv. Anu Knuutinen-Pöppönen, Oravasaari 
om.&ohj. Pirkko Sikilä.  AVO 2

lbn FI JVA Misty Bay's Hunting Queen, 
FI54523/16, s. 6.11.2016 kasv. Pekka Tuomi, Ori-
mattila. om.&ohj. Pirjo Välimäki. AVO 3

lbn Hardrocks Chepstow, FI56029/17, s. 
27.10.2017  kasv. Päivi Hietaharju, Kuusankoski 
om.&ohj. Nina Lindholm.  AVO 1

lbn Billowhiz Dox Zulu, FI17386/16, s. 25.1.2016 
kasv. Carola Selenius, Cecilia Malmlund, Lemland. 
om. Maria Mansén Robert Mansén, , ohj. Maria 
Mansén    AVO 1
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NOME-B ALO 28.- 29.9.2019 Kemiö

NOME-B VOI 29.9.2019 Kemiö

Tuomari Mika Lappalainen

Lauantai 28.9.2019

lbn Billowhiz Dox Echo, FI17385/16, s. 
25.1.2016  kasv. Carola Selenius Och Cecilia 
Malmlund, Lemland. om.&ohj. Monica Mansén  
   ALO 1

knu Rosemosegårds Trombe Fra Danmark, 
FI29395/15, s. 13.3.2015  kasv. Heidi Gormsen, 
Kennel Rosemosegårds, Tanska. om.&ohj. Janet-
te Pekkonen   ALO 2

lbn Metsäsuharin Vedenneito, FI49688/17, s. 
12.9.2017  kasv. Mari Koivisto, Sammatti. 
om.&ohj. Åsa Granström  ALO 1

lbn Vesiketun Cleopatra, FI38414/16, s. 
22.6.2016  kasv. Saija Leino, Somero. om.&ohj. 
Matti Salonen.   ALO 1

lbn Zarafina's Flora, FI33665/16, s. 19.5.2016  
kasv. Kekäläinen Terhi, Kuopio. om.&ohj. Hele-
na Huuhka.   ALO 3

knu Feathwood Mc Muskeeter, FI53577/16, s. 
7.4.2016 kasv. Jean-Louis Reccia, Mazamet, 
Ranska. om.&ohj. Sirkka Soini.  ALO 1

lbn Merryhunter Pink Velvet, FI51760/15, s. 
4.9.2015 kasv. Isa Sandström, Vantaa. om.&ohj. 
Marita Yli-Huhtala.   ALO 3

Sunnuntai 29.9.2019

lbu FI MVA Odorosas Harald, FI40982/14, s. 
6.7.2014 kasv. Brunila-Kovanen Anu, Espoo 
om.&ohj. Sanna Seikkula.  ALO 3

lbu Lekking Enzo Ferrari, FI36633/16, s. 
19.3.2016  kasv. Heli Siitari, Naarajärvi 
om.&ohj. Anni Viitanen.  ALO 1

lbn RO MVA RO GR MVA Opsin Hoppu, 
FI54454/15, s. 19.10.2015 kasv. Anne Friis, 
Lammi. om.&ohj. Anne Friis.  ALO 3

lbu FI JVA Rantasipin Pate, FI23483/14, s. 
14.3.2014  kasv. Erkki Lähteenmäki, Pori 
om.&ohj. Liisa Puttaa.  ALO 3

knu Rushes Obi-Wan, FI21025/16, s. 29.2.2016  
kasv. Tuuli Söderlund, Marttila. om.&ohj. Kristi-
na Metsämäki.   ALO 2

lbu LT MVA BY MVA RO MVA RO GR MVA 
BY JMVA LT JMVA LV JMVA EE JMVA BALT 
JMVA Upwards Discodancer, FI14249/18,   
s. 28.12.2017 kasv. Rita Nygård, Vasarainen 
om.&ohj. Anne Friis.   ALO 2

Tuomari Taru Hiltunen

knu FI KVA-WT FI KVA SE KVA WTW-17 
Weljesten Maximus Au, FI38056/12, s. 26.4.2012 
kasv. Ari-Pekka Fontell, Pilkanmaa  om.&ohj. 
Minna Saksi.   VOI3

lbu FI KVA Aquila Of Druids Peak, FI40670/14, 
s. 16.3.2014  kasv. Heike Jansky, Tremona, Sveit-
si. om. Kati Tuominen & Susanna Särkijärvi, ohj. 
Kati Tuominen.   VOI 1 -->  PM 

nsu Redrivals Pintail For Badger, FI13012/15, s. 
14.10.2014 kasv. Elisabeth Löre, Norja. om.&ohj. 
Kati Salonen.   ALO 3

lbn Vesiketun Cayenne, FI38411/16, s. 22.6.2016  
kasv. Saija Leino, 31400 Somero. om.&ohj. Saija 
Leino.    ALO 3

knu Weljesten Quirin Au, FI24630/16, s. 
14.3.2016  kasv. Kari-Matti Fontell & Ari-Pekka 
Fontell, Pilkanmaa om.&ohj. Päivikki Kiuru.  
   VOI 3

lbu FI JVA Highhut's Nebulosa, FI29755/13, s. 
12.4.2013  kasv. Anna Rupponen, Somerniemi 
om. Rea Suominen-Ahti & Mikko Ahti, , ohj. Rea 
Suominen-Ahti.   VOI 1 -->  KVA
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Auran Nuuskujen alkukesän 2020 kokeet
ILMOITTAUTUMINEN SNJ:N  KOEKALENTERIN KAUTTA

http://koekalenteri.snj.fi

9.5.2020 Tuorla  
AN JÄSENTENVÄLINEN KOE
Ilmoittautuminen 30.3.-20.4.2020
Koe on epävirallinen ja hieman leikkimielinen 
koe, joka suoritetaan riistoilla.
Pennut ja tulokkaat voivat valita damit riistan 
sijaan.
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä.
Kokeessa on neljä ”luokkaa”:
PENNUT= koirat, jotka ovat alle 9 kk:n ikäisiä
TULOKKAAT= koirat yli 9 kk, joilla ei ole 
suoritettuna hyväksyttyä taipumuskoetta
ALOKKAAT= koirat, joilla on NOU 1 -AVO 
0 -tulos
KONKARIT= koirat, joilla on vähintään AVO 
3 -tulos

16.5.2020 NOU Pöytyä, Raasi
Tuomari Tobina Nyman
Ilmoittautuminen 6.4.-27.4.2020
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä

17.5.2020 NOME-B ALO Pöytyä, Raasi
Tuomari Tobina Nyman
Ilmoittautuminen 6.4.-27.4.2020
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä

13.6.-14.6.2020 NOME-B ALO ja AVO 
Pöytyä
Tuomarit Petri Tuominen ja Juha Tenhunen
Ilmoittautuminen 4.5.-25.5.2020
Etusija järjestävän yhtdistyksen jäsenillä

NOU 3.8.2019 Perniö
Tuomari Risto Aaltonen
lbn Waterfowler Hickory, om.&ohj. Tiina Jurttila  NOU1
skn Majakkasaaren Aamuvirkku,  om.&ohj. Jaana Kontto NOU1
lbu Heathway Cappuccino, om.&ohj. Karola Kahrila  NOU1
lbn Strongline's Jet Set Princess, om.&ohj. Hanna Härmälä  NOU1
lbu Siipiveikon Tyrskyjä Merellä,  om.&ohj. Marjo Kulmanen NOU1
knu Rushes For Whom The Bell Tolls,  om.&ohj. Päivi Henttonen NOU1
lbn Fiin Sinettä, om. Outi Lammila ohj. Susanna Rantanen NOU1                                                        
knn Sarnell Heartbreaker, om.&ohj. Joutsiniemi Titta   NOU1

Tuloksissa taipuneet AN-jäsenten koirat.

NOME-tuloksia



4/2019    RÄPYLÄTASSU

30

NOME-tuloksia
WT-koe  27.7.2019 Masku
Koe oli samalla Flättien WT-mestaruuskoe.
Tuomareina Tomi Sarkkinen, Reima Ronkainen, Maarit Saarinen ja Pekka Tuomi.
Tuomariharjoittelijoina Esa Schön ja Jari Särkänlahti.
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MEJÄ-tuloksia
Auran Tuoppi 18.8.2019
AVO-luokka
lbn  Fiib Oksat Pois  AVO 1/49p om. Arja Pylväs ohj. Arja
lbn  Fiin Nightwish  AVO 1/45p om. Minna Härmälä ohj. Minna
sku  Heilurihännän Golden Tiger AVO 3/23p om. Veera Jääskeläinen ja Anu Honka ohj. Anu
lbn  Pellavan Kukan Cassandra Kaunokainen      AVO 3/21p      om. Päivi ja Kai Saikkonen ohj. Kai

VOI-luokka
lbn  Kotilinnun Jalokivi VOI 1/49 p om. Pirjo Välimäki ohj. Ari
lbu  Kotilinnun Erämies VOI 1/48 p om. Hanna Lahdenoja ohj. Kari Grönman
lbn  Kotilinnun Niiskuneiti VOI 1/48 p om. Merja Nummelin-Kasen ohj. Lasse
clu  Miklaus Tarmo  VOI 1/48 p om. Pete Lukkala ohj. Pete
khu  Oorvellen Kurt  VOI 1/47 p om. Marianne & Pentti Mamia ohj. Pentti
lbn  Misty Bay’s Hunting Queen VOI 1/46 p om. Pirjo Välimäki ohj. Ari
lbu  Rantasipin Pate  VOI 1/45 p om. Liisa Puttaa ohj Liisa
knn  Pepstep Candy Crasher VOI 1/45 p om. Meeri Ginström ohj. Meeri
lbu  Brufinn Need For Speed VOI 1/45 p om. Sonja Pohjoispää ohj. Sonja
lbn  Varjoahon Rule Britannia VOI 1/43 p om. Saija Ristikankare ohj. Saija
lbu  Vesiketun Casanova VOI 143 p  om. Mandy Yli-Viikari ohj. Mandy
lbn  Odorosas De La Rose VOI 1/42 p om. Anu Brunila-Kovanen ohj. Anu
sku  Morrini Carrock Beck VOI 1/42 p om. Heidi Vainio ohj. Heidi
lbu  Kotilinnun Nalle Puh VOI1/41p  om. Anna ja Jari Lähde ohj. Jari
lbu  Fiin Pakkanen  VOI1/40 p  om. Grönroos Heli ohj. Heli
lbn  Oak Bay’s Adalmina VOI 1/40 p om. Lempiäinen Johanna ja Holmberg Veera 
     ohj. Acke Holmberg
nsu  Reponi Syysunelma VOI 3/25 p om. Riikka Tetri ohj. Riikka

Kärkikolmikko:

Vasemmalla Kotilinnun Niis-
kuneiti ja Lasse Kasen, 

kesk. Kari Grönman ja Koti-
linnun Erämies 

oikealla Ari Välimäki ja Koti-
linnun Jalokivi.
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KARVA-KAVERI
Kolmisen vuotta sitten Pipsa sai todistuksen 
karva-kaveri-testin suorittamisesta. Testi 
sujui vauhdikkaasti Pipsan säntäillessä tes-
tipaikalla paikasta toiseen. Se ei kuitenkaan 
ole este kaveriksi pääsylle. Ensimmäiset kei-
kat jännittivät, ainakin emäntää. Miten siellä 
kuuluu olla ja mitä tehdään. Kävimme ahke-
rasti keikoilla ja pian huomasin ettei jänni-
tykseen ole aihetta. Eikä mennyt kauaa kun 
Pipsakin jo ehdollistui tiettyyn käytökseen 
liivin ollessa päällä. Liivin kanssa Pipsa on 
rauhallinen ja antaa kaikkien ihmisten vau-
vasta vaariin silitellä ja rapsutella. 

No mitä näistä karva-kaveri keikoista sitten 
oikein saa? Monesti kysytään "ihanko ilmai-
seksi sä ajat paikasta toiseen ja vietät siellä 
aikaa."Kyllä, ihan ilmaiseksi. Tämä toiminta 
on täysin vapaaehtoista. Täysin tyhjin käsin 
et kuitenkaan jää. Otan esimerkin meidän 
yhdestä keikasta vanhainkotiin. Meitä odo-
tetaan aina innolla, se on vanhusten illan 
kohokohta kun Pipsa astelee oleskelutilaan. 
Kerran tälle keikalle mentäessä emme olleet 
päässeet vielä oleskelutilaan asti, kun van-
huksia oli jo kertynyt osaston ovelle odotta-

maan meitä. Kaikki halusivat päästä osaksi 
tästä karvaisesta ystävästä. Olen huomannut 
sen, että vaikka joillakin vanhuksilla ei oi-
kein muisti enää toimi, niin kaikki tarinat 
omista lemmikeistä kyllä kerrotaan ja muis-
tetaan hyvinkin tarkkaan. Eläimen vierailu 
herättää usein jotain muistoja omasta elä-
mästä tai lapsuudesta. 

Entäs sitten vierailut lasten ja nuorten 
keskuudessa. Siinä pääsee osaksi ke-
hittämään lasten käsitystä eläimistä ja 
opettamaan miten sitä koiraa oikein 
lähestytään oikein. On lapsia jotka ryn-
täävät suoraan Pipsan kaulaan halamaan 
ilman mitään ennakkoluuloja, sitten on 
niitä joita iso koira hieman jännittää, 
mutta samalla kiinnostaa. On hienoa 
päästä seuraamaan tilannetta jossa Pipsa 
voittaa lapsen luottamuksen puolelleen 
ja lapsi uskaltautuu vähän taputtamaan 
Pipsan selkää.
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Teksti ja kuvat: Reetta Jokinen

Tällä toiminnalla olen saanut mo-
nille ihmisille hyvän mielen, myös 
itselleni. Pipsa on saanut mulle mo-
nesti hymyn kasvoille, miksi en ja-
kaisi sitä iloa myös muille. 

VUODEN KOIRAT 2019

Vuoden koira -palkinnot ovat taas haettavissa!
 

Hakuohjeet ja lomakkeet AN netissä: 
www.aurannuuskut.org/yhdistys/
vuoden-koirasaannot-ja-hakuohje

Palauta lomake viimeistään 31.12.19
ANSihteeri@gmail.com

Tarvittaessa saat lomakkeen ja säännöt
ANSihteeri@gmail.com 
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LÄHI-MEJÄT 2019

käveltiin huipulle

käveltiin huipulle

Juhani valmisti vaatimattomissa 
tiloissa..

Juhani valmisti vaatimattomissa 
tiloissa..
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ollaan kylässä ja takapihan maisema järvi 
ja  4 tunturia

Pakasaivo & Seitakivi

Pakasaivo & Seitakivi

Teksti ja kuvat: Memmu Kajander
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Pakasaivo & Seitakivi

Pakasaivo & Seitakivi

Pakasaivo & Seitakivi

lukijat arvaa mikä tää on?
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Saanan piirtämä Siro

Saana Juhanin perintöauton takapenkillä; POROJA  :) 

Jouninkaupall Hannukaisen kaivoshanke

tuimme paikallista käsityötä
Teksti ja kuvat: Memmu Kajander
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HAILUOTO & MEJÄ 27.6. -1.7.19

Hailuodonranta Hailuodonranta

Hailuotopäivä
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tuimme paikallista käsityötäHailuodonranta

Hailuotopäivä

Teksti ja kuvat: Memmu Kajander
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